
Nyttårsinformasjon for 2020 fra styret til medlemmene i Østre Helland Båthavn SA 
 
 

1. Prosjekt betongsprøyting av innsiden av moloen 
I inngåelsen av avtale mellom Gjøvik Betongservice AS og ØHB SA er igangsettelsesdatoen 
for prosjektet fra entreprenørens side satt til 25. mai. Ferdigstillelsesdatoen er satt til 12. 
juni hvorpå partene skal gjennomføre en felles befaring. Det er fra entreprenørens side 
presisert at moloen må får stå i ro/betongen herde i en uke etter ferdigstillelse før den kan 
tas i bruk. Det vil si at årets vårvedlikehold vil ikke kunne skje før tidligst lørdag 20. juni. Vi 
må altså innstille oss på at årets maritime sesong vil få en senere oppstart enn vanlig. 
 
Betalingsfristen er satt til 30 dager fra fullført arbeid, etter prosjektplanen den 12.juni. Dette 
vil si 12.juli. 
 

2. Dato for gjennomføring av årsmøtet og vårvedlikehold i 2020. 
I følge vedtektene skal årsmøtet normalt avholdes på siste lørdag i april (som i år faller på 
den 25.) og senest innen 31. mai. Dette gir følgende mulige datoer for årsmøte som faller på 
lørdager: 25. april og 30. mai. Et ekstraordinært alternativ vil være lørdag 20. juni.  
 
Argumenter for 25. april: Vi kan få unnagjort de nødvendige årsmøtesakene på et tidlig, les 
normalt tidspunkt. Medlemmenes innbetaling av det siste bidraget til vedlikeholdsfondet 
skal være gjennomført som vedtatt på det ekstraordinære årsmøtet innen utgangen av april. 
Dersom dette presiseres som innen den 25. vil styret da kunne meddele årsmøtet status på 
innbetalingen og at vi har inne det nødvendige beløp. Fellesskapet vil kunne benytte samme 
tidspunkt til å gjennomføre en nødvendig klargjøring/rydding i båthavna før prosjektets 
oppstart enn å gjennomføre dette på en annen lørdag. 
 
Argumenter for 20. juni vil være at prosjektet etter planen er ferdigstilt og vi kan 
gjennomføre årsmøte og vårvedlikeholdet på samme dato. Nåværende styre blir sittende. 
Argument imot vil være at årsmøtet først vil bli avholdt halvveis i kalenderåret. Styret vil 
også trenge et vedtak fra fellesskapet for å kunne gjennomføre årsmøtet så seint. Det kreves 
ekstra ressurser for å gjennomføres et slikt vedtak. 
 
Styret vil behandle prosjektgjennomføringen samt dato og gjennomføring av årsmøte og 
vårvedlikehold på sitt første møte i månedsskiftet januar/februar. Formell innkalling til 
begge samlinger vil følge. 
Styret varsler allerede nå medlemmene om at årsmøtet og vårvedlikeholdet vil kunne 
gjennomføres på datoene 25. april og 20.juni. 
 

3. Innbetaling til vedlikeholdsfondet. 
Det ekstraordinære årsmøtet i høst fattet vedtak om at den siste innbetalingen til 
vedlikeholdsfondet skal være på kroner 5000,00, fem tusen kroner (per båtplass. 
Grunneierne er unntatt i henhold til vedtektene.) og betales i april 2020. Det ble informert 
på møtet om at de medlemmer som av grunner (som ikke må oppgis) ønsker å spre 
innbetalingen over fire måneder (januar til april med kroner 1.250,00 per måned) må 
informere styret om dette med en epost til styret (ohvb@gmail.com) innen 15. januar. 

mailto:ohvb@gmail.com


Denne informasjonen er nødvendig for at kasserer skal kunne holde oversikt over 
innbetalingene.  
Styret varsler om at alle berørte medlemmer må ha innbetalt kroner fem tusen (per 
båtplass) innen 24. april.  
 

4. Informasjon om ny bankforbindelse. 
Styret ber medlemmene merke seg at fra 1.1.2020 har ØHB SA skiftet sin brukskonto til 
DNB bedrift, kontonummer 1506.31.44417. Dette er den eneste kontoen som nå skal 
benyttes. DNB tilbyr også innbetaling via Vipps. ØHB SA har Vipps nr. 583566.  
Det gjelder fortsatt for alle innbetalinger , både til vedlikeholdsfondet og andre formål at de 
skal merkes med medlemmets navn og båtplassnummer samt hvilket formål det gjelder. 
Båthavnas konto i Sparebank 1 vil fra en nærmere dato i januar bli avviklet. 
 

5. Skifte av kasserer. 
Det ekstraordinære årsmøtet valgte Alexander Rein som ny kasserer etter at Jan Nesse ba 
seg fritatt fra vervet. Skiftet ble gjennomført ved årsskiftet. Vi takker Jan for meget godt 
arbeid og ønsker Alexander velkommen i vervet! 
 
 


